
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE SHKODER
Rr. Bujar Bishanaku, Shkoder , Albania, tel +3552246595 e-mail.drshshkoder@shendetesia.gov.al

Nr. ____ prot. Shkoder,me date ___/____/.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Për: “SEAD-SGS” SH.P.K ,NIPTL61725018G

Adresa;Lagjja:Kashar2,Rruga:Mullishter,godine1-kateshe,nr pasurie 4,zona kadastrale 2105,Tirane.

Procedura e prokurimit: ” “Blerje ushqime per te semuret e Shendetit Mendor “ I ndarë me lote,Mareveshje

Kuader –me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara –me afat 10muaj.

Lloji i procedurës : Procedure e Hapur , me lote ( prokurim elektronik),Mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59002-03-27-2018

Loti I ; Blerje buke REF-59184-03-28-2018
Loti II; Blerje produkte mishi e bulmeti REF-59192-03-28-2018
Loti III ; Blerje ushqime kolonjare dhe zarazavate REF-59197-03-28-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje ushqime per te semuret e
Shendetit Mendor “ I ndarë me lote,Mareveshje Kuader –me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë
të përcaktuara –me afat 10muaj.
Fondi fondi limit i Mareveshjes Kuader: 10,889,649 ( dhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e
gjashtëqind e dyzet e nëntë )lekë pa TVSH
Loti I ; Blerje buke :me fond limit prej 1,196,208( njëmilion e njëqindenëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e

tetë ) lekë pa TVSH

Loti II; Blerje produkte mishi e bulmeti : me fond limit prej 6,200,064 ( gjashtëmilion e dyqindmijë e

gjashtëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH

Loti III ; Blerje ushqime kolonjare dhe zarazavate : me fond limit prej 3,493,377 ( tremilion e e katërqind e
nëntëdhjetë e tremijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13, dt.03/04/2018.
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara:

Loti I ; Blerje buke :
“SEAD-SGS” SH.P.K ,NIPTL61725018G.

Vlera: 944 032 (nëntëqind e dyzet e katër mijë e tridhjetë e dy )lekë pa TVSH.

“Nika “ SH.P.K NIPTI J 76705047U

Vlera:1 044 576 (njëmilion e dyzet e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.

Loti II; Blerje produkte mishi e bulmeti



“SEAD-SGS” SH.P.K ,NIPTL61725018G.

Vlera: 4 790 380 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjete mijë e treqind e tetëdhjetë )lekë pa TVSH.

“Nika “ SH.P.K NIPTI J 76705047U

Vlera:4 902 720 (katër milion e nëntëqind e dy mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa TVSH.

Loti III ; Blerje ushqime kolonjare dhe zarazavate

“SEAD-SGS” SH.P.K ,NIPTL61725018G.

Vlera: 2 692 785 (dy milion e gjashtëqind e nentëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë)leke pa

TVSH

“Nika “ SH.P.K NIPTI J 76705047U

Vlera: 3 118 57 (tre milion e njëqind e tetëmbedhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

NUK KA

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“SEAD-SGS”shpk,NIPTL61725018G

Adresa;Lagjja:Kashar2,Rruga:Mullishter,godine1-kateshe,nr pasurie 4,zona kadastrale 2105,Tirane se

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:

Loti I ; Blerje buke 944,032 (nëntëqind e dyzet e katër mijë e tridhjetë e dy )lekë pa TVSH

Loti II; Blerje produkte mishi e bulmeti 4,790,380 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjete mijë e treqind e
tetëdhjetë ) lekë pa TVSH

Loti III ; Blerje ushqime kolonjare dhe zarazavate 2,692,785 ( dy milion e gjashtëqind e nentëdhjetë e dy
mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale Shendetesise Shkoder ,sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i

ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar sic parashikohet ne nenin

58 te Ligjit per Prokurimet Publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14/05/2018

Ankesa: ka ose jo NUK KA

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

DREJTORI
Dr.Astrit BECI


